
 

 
Český občanský spolek proti plicním nemocem (ČOPN) 

 

Klinika pneumologie Fakultní nemocnice Bulovka a 3. LF UK, Budínova 67/2 Libeň, 180 81 Praha 8 

E-mail: copn@copn.cz, info@copn.cz, www.copn.cz 

 
 

 

 

Pozvánka na členskou schůzi  

Českého občanského spolku proti plicním nemocem,  

IČ 70105081 

se sídlem Klinika pneumologie FN Bulovka a 3. LF UK, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

 

Vážení členové,  

v návaznosti na zasedání členské schůze dne 13. 6. 2023, která dle stanov Českého občanského 

spolku proti plicním nemocem (ČOPN) nebyla usnášeníschopná, tzn. nebyl přítomen nadpoloviční 

počet členů, svolávám  

náhradní zasedání členské schůze,  

  

které se uskuteční dne 28. 6. 2023 od 13.30 hod. ve Fakultní Thomayerově nemocnici (Praha 4, Vídeňská 800, 

budova A1, 1. patro, učebna č.2). Náhradní zasedání členské schůze je usnášeníschopné za účasti 

jakéhokoli počtu členů. 

  

Program jednání:   

  

1. Výroční zpráva ČOPN za r. 2022, účetní závěrka    

2. Přijetí řádných členů  

3. Plán činnosti ČOPN pro r. 2023 

4. Různé  

5. Závěr  

  

Výroční zpráva a účetní závěrka jsou k dispozici na internetových stránkách www.copn.cz.   

Těším se na setkání s Vámi i na naši další spolupráci.   

 

  

Za výbor ČOPN MUDr. Stanislav Kos, CSc., FCCP, předseda výboru 

   
V Praze dne 15. 6. 2023 

mailto:copn@copn.cz
mailto:info@copn.cz
http://www.copn.cz/
http://www.copn.cz/
http://www.copn.cz/

